

MONODOG ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2014

Mads Tagel

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MONODOG ApS	
	Venusvej 3	
	2860 Søborg	
Bankforbindelse	CVR-nr:	30576276
	Regnskabsår:	01/01/2013 - 31/12/2013
	Danske Bank	
	Frederiksberggade 1	
	1612 København V	
	Danmark	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter konsulentassistance vedrørende digitale løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -3 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -1.841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital, og er omfattet af selskabslovens regler herfor. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		-2.745	94.316
Personaleomkostninger		-56.927	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-3.520	0
Resultat af ordinær primær drift		-63.192	94.316
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-1.908.303
Andre finansielle indtægter		0	405
Øvrige finansielle omkostninger		-1.484	-1.090
Ordinært resultat før skat		-64.676	-1.814.672
Ekstraordinært resultat før skat		-64.676	-1.814.672
Skat af årets resultat	2		-26.701
Årets resultat		-64.676	-1.841.373
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-1.845.803
Overført resultat		-64.676	4.430
I alt		-64.676	-1.841.373

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.079	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	14.079	0
Anlægsaktiver i alt		14.079	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			7.161
Tilgodehavender i alt			7.161
Likvide beholdninger		65.475	170.385
Omsætningsaktiver i alt		65.475	177.546
AKTIVER I ALT		79.554	177.546

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-82.761	-18.086
Egenkapital i alt	4	42.239	106.914
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			11.650
Skyldig selskabsskat		26.700	56.569
Anden gæld		10.615	2.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.315	70.632
Gældsforpligtelser i alt		37.315	70.632
PASSIVER I ALT		79.554	177.546

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Driftsmateriel og inventar	3520	0
	3520	0

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	26.701
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	26.701

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	17.599
Afgang	0
Kostpris ultimo	17.599
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.520
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.079

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-18.086	0	106.914
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-64.676	0	-64.676
Egenkapital ultimo	125.000	0	-82.762	0	42.239

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital, og er omfattet af selskabslovens regler herfor. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved egen drift.